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INSTRUTOR DE ATIVIDADES FiSICAS
Nome

CARLA CRISTINA BERTOLINI PIETRO BOM
DARLAN LEAL DA SILVA

VAGNER FOCHI

WILLIAM DEBASTIANI RODRIGUES

PROFESSOR DE EDUCAQAO INFANTIL
Nome

ALESSANDRA ALVES DOS PASSOS
CASSIANE DOS SANTOS MORAES
CRISTINA DE LURDES ACCORSI VICENTINI
DEISE LISIANE SARAIVA

DEISI LEANA FERRAO

DENIA DE OLIVEIRA PICOLOTTO

ELIS PARIZOTTO SEIDLER

FERNANDA GOELZER ALVES
FRANCIELE GODOY BOEIRA

IRMA CRISTINA DOS SANTOS PORTELA
JESSICA NOELIA ALVES

JESSICA RAMOS GOMES

JOSIANE IDA VIEIRA

KASSIANA KLESENER

LETICIA DALBOSCO MACIEL

MARINA GRASIELA ACCORSI

MARINDIA FAGUNDES DA SILVA

RAFAELA VARGAS DA SILVA

TALITA PEREIRA MOLINA CUIAWA
TAMIRES PRADELLA

TANANDRA APARECIDA KNETZ DE CAMARGO
TISSIANE ANDRIELLI PEREIRA MACHADO

PROFESSOR DE SERIES INICIAIS
Nome

ALINE MARIA FIBRANS

BRUNA MARTINY DE AZAMBUJA
CARINA MORET

ELIANE DA ROSA PILATTI
FERNANDA DE CASSIA FERNANDES
JURACI ANDREIA PIMENTEL
MARIANA DA SILVEIRA

MARIELI TONIN

PRICILA DA COSTA SARTORI

TAINA DA ROSA PEROZZO
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PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS CIENCIAS FISICAS E

BIOLOGICAS

Nome

CAMILA BERTON

CASSIANE DOS SANTOS ROSA NUNES
DANIELE KUNZ

FERNANDA JESSICA PFEIFER

LILIANE REBECHI RIBEIRO

VANESSA PERRARO DE ALMEIDA

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS EDUCACAO ARTISTICA

Nome

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

Inscrigao
1842
1530
1691

251

Inscrigao
246
1346
1594
895
1319
1750
1249
1732
1690
685
514
1509
1708
1169
1367
1230
1542
1588
326
1819
1475
771

Inscricao
875
1275
1602
1449
1053
1837
626
264
1075
1156

Inscrigao
433
1311
911
2012
1358
1783

Inscricdo

OBJ
51,40
46,95
52,05
54,30

OBJ
51,35
47,80
47,10
43,70
48,70
44,30
47,65
40,80
50,45
46,75
44,55
45,40
50,25
49,15
45,80
48,70
55,05
52,20
47,90
41,05
43,70
42,20

0BJ
41,90
47,40
48,10
46,95
44,75
41,95
47,40
41,05
44,55
45,65

OBJ
40,50
44,50
40,50
41,75
48,25
43,00

OoBJ

PV.TIT
0,00
0,00
0,00
0,00

PV.TIT
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,00
0,00
5,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00

PV.TIT
0,00
3,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00

PV.TIT
0,00
0,00
0,00
0,00
9,00
0,00

PV.TIT

Resultado
51,40
46,95
52,05
54,30

Resultado
51,35
47,80
47,10
43,70
48,70
44,30
52,65
40,80
55,45
49,75
44,55
45,40
50,25
49,15
45,80
48,70
58,05
52,20
50,90
41,05
43,70
42,20

Resultado
41,90
50,40
48,10
46,95
47,75
44,95
47,40
44,05
44,55
45,65

Resultado
40,50
44,50
40,50
41,75
57,25
43,00

Resultado
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LEONARDO DE ARAUJO

MARIA LUCIA NUNES MAFALDA
TABATA SCHONS LEANDRO
VALQUIRIA CEZAR PONCIANO

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS EDUCACAO FiSICA
Nome

BRUNA DE OLIVEIRA

CAMILA DA SILVA GUIRELI
CAROLINE AZEVEDO

EDINA FORESTI

EDUARDO CARPES

FRANCIELI PELISSARO

GESSICA HENDGES

JOCELENE FATIMA SOUZA DREVES
MARCELI COMARELLA

MARLON CESAR DIEHL

PAULO ROBERTO MARCON

PAULO WLADINIR DA LUZ LEITE
ROMARO LUCKMANN DE CEZARO
ROSANDRA MARIA FORTUNATO

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS GEOGRAFIA
Nome

CASSIA DA SILVA VIEIRA

JULIANA BENEDETTI

MALVINA LORECI VIEIRA SODRE

NILMAR OLIVEIRA DOS SANTOS

RAFAEL MARTINS ZANELA

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS HISTORIA
Nome

CARLOS FELIPE DE MAMAM

EVANDRO BARBOSA

LUCAS PEREIRA RODRIGUES

ROGERIO ACCORSI MACHADO

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS INGLES
Nome

ADRIANA CARMEN BRAMBILLA
GABRIELA DORNELLES ROSSO
GISELA OSTROWSKI XAVIER
GRACIELE DOS SANTOS DA ROCHA
MARJA SAUER ONOFRE

ROSEMARA FERREIRA DE MELO MOTA
TAMIRES CAROLINE AREND

TATIANE FATIMA EMER BARTOLOMEI
VINICIUS ASSUMPCAO RIGOTTI

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS MATEMATICA
Nome

ADRIANI CILENE DA SILVA

DANIEL FRANCISCO NICHELE

GELSON BERLATTO MOREIRA

JOICE DO NASCIMENTO CAMARGO DOS SANTOS

ODENIS ALESSI

RAQUEL CRISTIANE PAULA CASTOLDI

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

1013
2015
1672
1331

Inscricdo
634
411
610
373

1760
1926
216
1617
774
853
1018
1820
688
1727

Inscrigdo
1596
1715
1239
1711
1329

Inscrigao
1014
1670
2013
1410

Inscrigao
820
1214
1908
1378
1368
359
1870
493
1365

Inscrigao
980
1573
1964
643
1794
304

43,25
43,50
47,75
41,25

OBJ
51,00
42,50
50,00
47,75
41,25
42,50
47,00
45,00
41,75
42,75
41,25
56,50
50,25
50,75

OBJ
44,75
47,75
45,25
46,50
45,00

0oBJ
41,50
40,00
46,75
45,50

0oBJ
55,25
46,75
48,50
42,00
50,25
42,75
41,00
64,25
49,00

OBJ
47,50
52,50
48,75
49,00
49,75
48,75

0,00
3,00
3,00
0,00

PV.TIT
5,00
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
5,00
3,00

PV.TIT
0,00
0,00
0,00
0,00
5,00

PV.TIT
0,00
0,00
0,00
5,00

PV.TIT
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
7,00
0,00

PV.TIT
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

43,25
46,50
50,75
41,25

Resultado
56,00
45,50
50,00
50,75
41,25
42,50
47,00
45,00
41,75
42,75
41,25
58,50
55,25
53,75

Resultado
44,75
47,75
45,25
46,50
50,00

Resultado
41,50
40,00
46,75
50,50

Resultado
58,25
46,75
51,50
42,00
50,25
45,75
41,00
71,25
49,00

Resultado
47,50
52,50
48,75
49,00
49,75
48,75
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SHAIANE TERESINHA LUNELLI

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS PORTUGUES
Nome

ANGELITA DA SILVA REGINATTO DE MELLO
CAMILA BOZZA MONTANARI

CLAUDETE BRANDT

DIONEI RODRIGUES

GILMAR DE ASSIS EUZEBIO

GISLAINE DE OLIVEIRA DE ALMEIDA
LEONARDO BRITTO DA SILVA

MARLEI TONELLO

MICAELI NUNES SOARES

RAQUEL MARI DE ANDRADE

PSICOPEDAGOGA

Nome

CRISTIANE DA LUZ

DESIRE DE FATIMA SOARES DE MEIRA
FERNANDA SOARES FERREIRA
JULIANE JABOSKI

LUANA TAUFER BRAGA

LUCIANE DOS SANTOS MULLER
PAULA RANDON BARCELLOS

SUPERVISOR DE APOIO ADMINISTRATIVO
Nome

FLAVIA DE OLIVEIRA

GEILA MARIA SOARES SAVI BROTTO

MARIANA DE MORAES DIAS

SUPERVISOR DE NUCLEO RURAL
Nome

ANDREA MARTINS RODRIGUES
CRISTIANE MANFROI GIRALDI

LUCILA MARIA GRABOSKI

SUPERVISOR DE ORIENTACAO E PESQUISA
Nome

ALFREU DIEGO PORTELA DE LIMA

CELI DORS BONETTO

ERNI SILVA DE SOUZA

JOSIANE MULLER

MARCELO DA SILVA

OLGANI DE MORAES LOSS

RUBIA ALVARO DOS SANTOS VIEIRA

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

1174

Inscrigdo
204
1747
892
1250
1699
860
1140
1862
1778
1523

Inscrigdo
439

804
1500
1535
1162
1388
1996

Inscrigdo
1337
2002
1052

Inscrigao
1289
642
1152

Inscrigao
2037
785

815

283
1283
1954
1564

43,25

0BJ
44,00
40,75
50,50
43,25
44,75
61,50
58,25
41,75
45,50
51,00

OBJ
44,30
55,55
48,70
47,90
40,35
47,55
46,50

OBJ
50,45
46,00
40,10

0oBJ
41,30
46,25
46,25

OBJ
46,45
47,40
41,05
51,15
51,35
59,25
60,75

0,00

PV.TIT
0,00
0,00
0,00
0,00
4,00
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00

PV.TIT
3,00
2,00
7,00
0,00
0,00

12,00
0,00

PV.TIT
2,00
3,00
0,00

PV.TIT
2,00
2,00
2,00

PV.TIT
3,00
0,00
0,00
0,00

12,00
4,00
3,00

43,25

Resultado
44,00
40,75
50,50
43,25
48,75
61,50
58,25
44,75
45,50
54,00

Resultado
47,30
57,55
55,70
47,90
40,35
59,55
46,50

Resultado
52,45
49,00
40,10

Resultado
43,30
48,25
48,25

Resultado
49,45
47,40
41,05
51,15
63,35
63,25
63,75
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